— 1 —

关于印发江苏省财政厅信息化建设管理办法

（试行）的通知

本厅各处室、单位：

《江苏省财政厅信息化建设管理办法（试行）》已经厅长办

公会审议通过，现予印发，请遵照执行。

附件：江苏省财政厅信息化建设管理办法（试行）

江苏省财政厅

2014年6月9日

江 苏 省 财 政 厅 文 件

苏财办〔2014〕13号

─────────────────

— 2 —

信息公开选项：主动公开

抄送：财政部信息网络中心，各市、县财政局。

江苏省财政厅办公室 2014年6月9日印发